Tecsat Tv por Assinatura => FINAL DE SENTENÇA:..., Em face do exposto, 
considero verdadeiro os fatos alegados pela requerente, nos termos do art. 319 do CPC e por conseqüência JULGO PROCEDENTE o 
pedido inicial para condenar a requerida ao pagamento da quantia de R$ 818,00 (oitocentos e dezoito reais) acrescida de correção 
monetária e juros moratórios na quantia de 1% ao mês a partir da citação, nos termos do art. 405 do CC. Extingo o processo com 
julgamento de mérito nos termos do art. 269, I, do CPC. Sem custas e honorários advocatícios.